б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: Ткаченко В.В. ФОП

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-1000AP IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB (4+1)*IEC 1 шт. 6 201,00 6 201,00

Разом: 6 201,00
Усього найменувань 1, на суму 6 201,00 UAH
Шість тисяч двісті одна гривня 00 копійок

Менеджер